Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 04/03/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 1/4
0931253 PFLOA-R1X055/15DA
Deckenleuchte PFLO
Artikelnummer 0931253
GTIN 4029299573688
Deeplink https://www.ridi.de/go/0931253

RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 3/4
0931253 PFLOA-R1X055/15DA
Maßzeichnung
Abmessungen
Leuchtmittel - Referenz
Die technischen Daten beziehen sich auf den Einsatz des Referenz-Leuchtmittels.
Leuchtmittel
Zubehör
Maß L 660 mm
Maß B 110 mm
Maß H 100 mm
Maß A1 320 mm
Nettogewicht 1,300 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
R-TUBE-G2 055-840M0225 LD 1205402LD 840 2060 lm 13 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
R-TUBE-G2 055-830M0150 LD 1204997LD 830 1250 lm 8 W D
R-TUBE-G2 055-830M0200 LD 1205405LD 830 1970 lm 13 W D
R-TUBE-G2 055-840M0150 LD 1204992LD 840 1310 lm 8 W D
R-TUBE-G2 055-840M0225 LD 1205402LD 840 2060 lm 13 W D
R-TUBE-G2 055-865M0150 LD 1206716LD 865 1310 lm 8 W D
R-TUBE-G2 055-865M0225 LD 1206701LD 865 2060 lm 13 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Produktbeschreibung
SK 118 SCHUTZKORB M.HALTER 0210108 Drahtschutzkorb für Feucht/-Anbauleuchten LxBxH = 700 x 113 x 136 mm
ZIDVF-PFL.0660/R1X0550/5/2,5 0211752 Durchgangsverdrahtung für PFLO-.0660/R1X0550 5x 2,5 mm² maximal 16 A
WPFLO-0660/R1X0550-PMMA 0211746 Ersatzwanne für PFLO-0660/R1X0550 aus PMMA Opal